atlikęs statybos darbų (naujos statybos ir/arba rekonstravimo ir/arba kapitalinio remonto) ypatingųjų arba neypatingųjų statinių kategorijai priskiriamų statinių grupėje gyvenamieji ir/arba negyvenamieji pastatai, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 1 030 000 (vienas milijonas trisdešimt  tūkstančių) Eur be PVM. 
	Pateikiama: per paskutinius 5 metus arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo dienos (jei tiekėjas vykdo veiklą mažiau nei 5 metus) iki pasiūlymo pateikimo termino pabaigos dienos atliktų darbų sąrašas (2 priedas) kartu su užsakovų (tiek viešųjų, tiek privačiųjų) pažymomis, apie tai, kad svarbiausių darbų atlikimas ir galutiniai rezultatai buvo tinkami.